
                                                令和３年１２月吉日  

瀬戸市立にじの丘小学校６年生保護者様                                       

                                   瀬戸市立にじの丘中学校長 早川 寿  

 

令和４年度７年生 入学説明会のご案内 

  

 師走の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，お子様の中学校への進学を控え，期待と喜びで胸を膨らませておられることと存じま

す。 

 さて，下記のように入学の準備についての説明会を開催いたします。ご多用の折とは存

じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和４年２月７日（月）１４：２５受付開始～１５：４５頃終了  

                                             

２ 場 所      瀬戸市立にじの丘中学校 大体育館 

 

３ 日 程      １４：２５～１４：４５   受付：大体育館   

                １４：５０～１５：４５頃 中学校長あいさつ 

                     全体説明 

                     ・中学校生活について 

                     ・学習・進路について 

                     ・部活動について 

                     ＰＴＡ活動について 

 

４ その他 

・ コロナウイルス感染症の拡大防止のため，発熱及びかぜ症状のある方の参加はご

遠慮願います。 

・ 駐車場は，校地内に用意します。正門よりお入りください。 

・ 「外靴を入れる袋」及び「スリッパ」をご用意ください。 

・ 大体育館へは体育館西側（グラウンド側）の扉より入場してください。 

・ ご不明な点がありましたら，にじの丘中学校（５６－７７１６）の教頭または主

幹教諭までお問い合わせください。 


